
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

20 февраля 2024 года 

                                     

     № 83/333 

  

г. Североморск 

 

О внесении изменений в решение  

Североморской территориальной избирательной комиссии 

от 29.12.2023 № 72/299  

 

 

В соответствии со статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, 

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 

федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, 

утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7, постановлением 

Избирательной комиссии Мурманской области от 15.02.2024 № 41/232 «О 

дополнительном выделении средств федерального бюджета 

территориальным избирательным комиссиям на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», 

Североморская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Внести изменения в смету расходов  Североморской территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации, утвержденную решением  Североморской 

территориальной избирательной комиссии от 29.12.2023 № 72/299, и 

изложить ее в новой редакции (прилагается). 



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

   

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                И. В. Жуковская 

 

Секретарь  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                Н.Ю. Леонтьева      
 


